ПРОЕКТ

внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О приеме движимого имущества в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Принять в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в состав имущества казны городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан движимое имущество согласно приложению к настоящему решению.
2.	Рекомендовать Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в отдел по управлению муниципальной собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Аюпов А.А.).

Председатель Совета								Т.Н. Кузнецова

[bookmark: _Hlk115790651]Приложение
к решению Совета
городского поселения
город Благовещенск
муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан
от ____________ № _____

[bookmark: _Hlk101953312]Перечень
движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Стоимость за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Светофор, расположенный на пересечении улиц 50 лет Октября Советская на территории городского поселения г. Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
	1
	180 218,23
	180 218,23

	2
	Знаки дорожные на оцинкованной подоснове со световозвращающей пленкой, расположенные на улице 50 лет Октября на территории городского поселения г. Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
	7
	6 567,231
	45 970,62

	               Итого:
	8
	Х
	226 188,85